Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта2021 года                                                                      №184
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление № 162 от 23.03 2021 г. «О проведении IQ-бала «Звёздный час»-2021 для одарённых детей (учащихся) образовательных учреждений Красночикойского района»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района постановляет:

1. В постановлении администрации муниципального района «Красночикойский район» «О проведении IQ-бала «Звёздный час»-2021 для одарённых детей (учащихся) образовательных учреждений Красночикойского района» № 162 от 23.03.2021 г. внести следующие изменения:

1.1. П.1 постановления изменить, изложив в следующей редакции:

«1. Провести 14 мая 2021 г. IQ-бал «Звёздный час»-2021.»
2. Настоящее постановление официально опубликовать в уполномоченном органе печати.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования муниципального района «Красночикойский район» Н.В. Трофимову.
Глава муниципального района

«Красночикойский район»

А.Т. Грешилов